



Sosnowiec, dn. 04.02.2015r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych i regałów

Znak sprawy ZP-2200-6/15

**Wyjaśnienia Zamawiającego
i MODYFIKACJA OPISU poz. 3 Pakietu nr 2**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Proszę o przedstawienie przez Zamawiającego rysunków dotyczących mebli: pakiet 1, poz. nr. 2 oraz pakiet 1, poz. nr. 3. Powyższe rysunki pomogą sprecyzować dokładniej przedmiot zamówienia i umożliwią wykonanie wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków tych mebli, a opis asortymentu umożliwia złożenie oferty.

Pytanie 2÷4 Dotyczy Pakietu nr 1

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza grubości blatów 25mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza grubości blatów 25mm.

Pytanie 3

Poz. 12. Taboret. Proszę o podanie przykładowe jak taki taboret wygląda?

Odpowiedź:

Przykładowy wygląd taboretu w/g zdjęcia zamieszczonego w załączeniu do wyjaśnień.

Pytanie 4

Poz. 20. Wersalka. Proszę o podanie przykładowe jak taka wersalka wygląda?

Odpowiedź:

Przykładowy wygląd wersalki w/g zdjęcia zamieszczonego w załączeniu do wyjaśnień.

Pytanie 5÷11 Dotyczy Pakietu nr 2

Pytanie 5

Proszę o podanie ile półek ma być w regale ?

Odpowiedź:

W regale ma być 5 półek.

Pytanie 6

Czy dopuszczają Państwo tolerancję wymiarów + 20mm

Odpowiedź:

W poz. 1 i 2 Pakietu dopuszcza się tolerancję 20 mm, natomiast w poz. 3 nie dopuszcza się większej długości regałów.

Pytanie 7

Ze względu na brak możliwości technicznych wykonania tak długich regałów czy podział półek może być następująco:

- 3,7 m - 4 regały po 0,925 m
- 1,7 m - 2 regały po 0,850 m
- 2,2 m - 2 regały po 1,1 m

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany wyżej podział w zakresie regałów o długości 3,7 m i 1,7 m. Z uwagi na wprowadzoną modyfikację poz. 3 Zamawiający zmienia długość regału z 2,20 m na 2,15 m w związku z powyższym dopuszcza w tej pozycji podział na 2 regały o łącznej długości 2,15 m.

Pytanie 8

Czy regał na aparaty medyczne też ma być regałem otwartym?

Odpowiedź:

Regał na aparaty medyczne też ma być regałem otwartym.

Pytanie 9

O ile to możliwe prosimy o dołączenie szkiców poglądowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada szkiców regałów, a opis regałów umożliwia złożenie oferty.

Pytanie 10

Czy regały mogą być lakierowane proszkowo w kolorze szarym RAL 7035?

Odpowiedź:

Regały mogą być lakierowane proszkowo w kolorze szarym RAL 7035

Pytanie 11

Dostawa ma się odbywać sukcesywnie, czy zapis ten dotyczy również pakietu 2, jeżeli tak na ile części planowana jest dostawa. Proszę o podanie miejsca dostawy ul. Szpitalna czy ul. Zegadłowicza ?

Odpowiedź:

Dostawa – Sosnowiec ul. Szpitalna 1. Będzie to jednorazowa dostawa.

MODYFIKACJA OPISU poz. 3 Pakietu nr 2

W poz. nr 3 Pakietu nr 2 zmienia się długość regału z 2,20 cm na 2,15 cm.

W związku z powyższym zmienia się Załącznik nr 4.2 do SIWZ jak w załączeniu.

UWAGA: Wszystkie regały określone w Pakiecie nr 2 poz. 1 ÷ 3 powinny wyposażone być w 5 półek.

**KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

mgr Ela Kwaśnicka
E. Kwaśnicka

Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.o.
41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1
tel. (32) 4130 100, fax (32) 4130 112
Regon 240837054, NIP 6443504464